
 

 
Decreto nomina eletti 7 rappresentanti del personale tecnico amministrativo in seno 

al Consiglio di Dipartimento triennio 22.12.2025 - 21.12.2028 di cui al bando indizione prot. 172208 del 02.10.2025 

1 

Decreto Prot. n.                                del 11.12.2025 

Repertorio n.  138/2025 

Posizione: Dipartimento di Economia 

Tit.         I            Cl.         13 

Fascicolo n. 2025-I/13.28 

Oggetto: Decreto nomina eletti nr. 7 rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio di 
Dipartimento per il triennio dicembre 2025 - dicembre 2028, sensi art. 69 Reg. El. D.R. 526/2017. 

Allegati: nessuno  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Vista    la legge del 30 dicembre 2010 n. 240 e ss.mm.ii.;  

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” emanato 

con D.R. 645/2016; 

Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo da ultimo emanato con D.R. n. 526 del 

24.07.2017 ss.mm.ii. ed in particolare l’art. 67; 

Visto il decreto direttoriale prot. 194137 del 22.12.2022 riguardante la nomina dei sette 

rappresentanti del personale tecnico amministrativo in seno al Consiglio di 

Dipartimento per il triennio 22.12.2022 - 22.12.2025, giusto quanto previsto 

dall’art. 69 comma 4° del Regolamento Elettorale emanato con D.R. 526/2017; 

Considerato  che i mandati dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo eletti nel 

Consiglio di Dipartimento scadranno il 22.12.2025; 

Osservato  che il numero complessivo dei Professori e dei Ricercatori afferenti al 

Dipartimento risultano essere attualmente 69 e che, pertanto, il numero dei 

rappresentanti del personale tecnico amministrativo da eleggere risulta essere 

pari a sette unità, giusto quanto stabilito dall’art. 61 co. 1 b) Reg. El. D.R. 

526/2017); 

Considerato  che il numero complessivo dei Professori e dei Ricercatori afferenti al 

Dipartimento risultano essere 69 e che, pertanto, il numero dei rappresentanti 

del personale tecnico amministrativo da eleggere è determinato in numero sette 

rappresentanti, giusto quanto stabilito dall’art. 61 co. 1 b) R.E. D.R. 526/2017); 

Visto  il Decreto Direttoriale prot. n. 172208 del 02.10.2025 inerente all’avvio dei 

procedimenti per l’elezione delle rappresentanze del personale tecnico 

amministrativo in seno al Consiglio di Dipartimento per il triennio dicembre 2025 



 

 
Decreto nomina eletti 7 rappresentanti del personale tecnico amministrativo in seno 

al Consiglio di Dipartimento triennio 22.12.2025 - 21.12.2028 di cui al bando indizione prot. 172208 del 02.10.2025 

2 

- dicembre 2028, giusto quanto previsto dagli artt. 61 e 67 del Reg. El. D.R. 

526/2017; 

Visto  il decreto direttoriale prot. 194139 del 10.11.2025 con il quale è stato disposto il 

posticipo della succitata elezione dal giorno 25.11.2025 al giorno 27.11.2025 a 

causa della concomitanza delle votazioni riguardanti il rinnovo delle 

rappresentanze studentesche in seno al Senato accademico, al Consiglio di 

Amministrazione e al Consiglio degli Studenti 2025-2027; 

Richiamato  il Decreto Direttoriale prot. 204983 del 02.12.2025 di approvazione degli atti 

dell’elezione telematica, svoltasi giorno 27.11.2025, e di proclamazione degli 

eletti quali rappresentanti del personale tecnico amministrativo nel Consiglio del 

Dipartimento di Economia per il triennio dicembre 2025 - dicembre 2028, così 

come stabilito dall’art. 69 co. 1 del Reg. El. D.R. 526/2017; 

Considerato  che non risulta pervenuto alcun ricorso a riguardo, sensi art. 10 co. 5-6 e art. 11 

co. 3 del Reg. El. D.R. 526/2017 ss.mm.ii.; 

D E C R E T A 

Art. 1 

Ai sensi dell’art. 69, comma 4 del Regolamento Elettorale D.R. 526/2017 ss.mm.ii., sono nominati 

rappresentanti del personale tecnico amministrativo in seno al Consiglio del Dipartimento di Economia, 

per il triennio dicembre 2025 - dicembre 2028, il seguente personale: 

Nr. Matricola Cognome e Nome 

1.  57620 ALFANO Olivia 

2.  57563 CHIANESE Maria 

3.  58247 PLOMITALLO Giuseppe 

4.  59720 RUSSO Antonio 

5.  57869 SCIALDONE Luigi Raffaele Francesco  

6.  718028 ALTOBELLI Antonio 

7.  57671 ARGENZIANO Ciro 

 

Art. 2 

I suddetti rappresentanti rimarranno in carica tre anni, giusto quanto previsto dall’art. 69 co. 2 del Reg. 

El., e precisamente dal 22 dicembre 2025 e sino al 21 dicembre 2028 o, comunque, fino alla nomina 

degli eletti nelle votazioni ordinarie successive. 

 



 

 
Decreto nomina eletti 7 rappresentanti del personale tecnico amministrativo in seno 

al Consiglio di Dipartimento triennio 22.12.2025 - 21.12.2028 di cui al bando indizione prot. 172208 del 02.10.2025 

3 

Art 3 

Per quanto non previsto nel presente decreto si rinvia alle disposizioni del Regolamento Elettorale D.R. 

526/2017 ss.mm.ii. 

Art. 4 

Il presente provvedimento è pubblicato nei siti web del Dipartimento www.economia.unicampania.it e 

dell’Ateneo www.unicampania.it nonché reso noto ai nuovi rappresentanti nominati. 

Capua, 11.12.2025 

   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
         Prof.ssa Maria Antonia CIOCIA  

                         
 

http://www.economia.unicampania.it/
http://www.unicampania.it/

		2025-12-11T11:20:06+0100
	CIOCIA MARIA ANTONIA




